国家税务总局大庆市让胡路区税务局劳务外包服务项目 竞争性磋商公告

<u>黑龙江上东科技集团有限公司</u>受<u>国家税务总局大庆市让胡路区税务局</u>的委托,对<u>国家税务总局大庆市让胡路区税务局劳务外包服务项目以竞争性磋商</u>的方式组织采购,欢迎符合条件的供应商参加投标。

一、项目基本情况

1.项目编号:SDZC202412170009

2.项目名称:国家税务总局大庆市让胡路区税务局劳务外包服务项目

3.项目地点:国家税务总局大庆市让胡路区税务局所属单位

4.质量要求:质量符合国家标准或相关标准

5.招标方式:竞争性磋商

6.标段划分:本项目不划分标段

7.采购需求:

序号	标段名称	数量	采购需求	招标控制价(元)
1	国家税务总局大庆市 让胡路区税务局劳务 外包服务项目		详见招标文件	1829946. 48

8.本项目不接受联合体投标

二、供应商资格要求

- 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目执行政府采购扶持中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的相关政策。详见《政府 采购促进中小企业发展暂行办法》、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》、《关 于促进残疾人就业政府采购政策的通知》。 根据相关政策,参与本项目投标人为小、微、监狱企业或残疾人福利性单位的,即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。需提供小微企业声明函、监狱企业证明、残疾人福利性单位声明函(须按采购文件规定格式填写)。评审价格享受10%的扣除,用扣除后的价格参与评审。(具体内容详见磋商文件)。

3.本项目的特定资格要求:

投标人具有有效的营业执照(具有劳务外包服务经营范围)或事业单位法人证书。

三、采购文件的获取

1.发布时间: 2024年12月18日至2024年12月25日

2.发布地点:中优采电子招投标平台

3.招标文件费:500元

4.费用支付方式:报名前根据下方收款账户信息进行缴费;在报名时,需要上传招标文件费支付 成功的证明附件。

账户名称:黑龙江上东科技集团有限公司

账户号码:36390188000177352

开户银行:中国光大银行股份有限公司大庆开发区支行

四、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日

五、投标文件的递交

投标文件递交的截止时间为<u>2024</u>年<u>12</u>月<u>30</u>日<u>9时00</u>分,供应商应在投标截止时间前,将编制完成的响应文件转换为PDF格式,再通过解压缩软件压缩并加密,发送至招标代理公司指定电子邮箱。(邮箱地址在代理机构联系方式中)

六、开标时间以及地点

1.开标时间: 2024年12月30日9时00分

2.开标地点:黑龙江省大庆市萨尔图区中宝路88号中科创业园C座2206房间

3.开标方式:远程开标(电子辅助)

七、招标文件的异议

供应商或者其他利害关系人对招标文件有异议的,应当在投标截止时间前3天通过代理机构联系电话或电子邮件提出。

八、平台投标供应商须知

- 1.供应商需要提前在"中优采电子招投标平台(http://hljs.bidok.com.cn/)"注册账号申请完成平台基础认证。
- 2.本项目运行方式采用电子辅助,不需要办理数字证书,供应商仅需在平台内进行**下载招标文件**和**投标报名**,本项目投标和开标环节均在线下进行。
- 3.文件获取方式:注册为平台供应商,使用注册的账号登陆平台,选择【投标报名】,选中需要报名项目,点击【报名】进入页面,点击【下载文件】,即可获取招标文件。详细阅读招标文件后,继续参与投标者,可点击【报名】相关操作。
- 4.报名审核:报名时需上传"招标文件费支付成功证明"截图(付款时需备注单位名称);审核时间为周一至周五8:30-17:00,报名审核通过的为最终入选供应商。
- 5.供应商在使用"中优采电子招投标平台"的过程中如遇到任何操作性问题,可在【帮助中心】获取教学视频与使用指导手册,也可以直接咨询客服,服务时间:周一至周五8:30-17:30,咨询电话:400-100-3309。

九、联系方式

采购人:国家税务总局大庆市让胡路区税务局

地址:大庆市让胡路区新城街287号

联系人:廖先生

电话: 13946943666

代理机构:黑龙江上东科技集团有限公司

地址:黑龙江省大庆市萨尔图区中宝路88号中科创业园C座2202房间

联系人:那先生

电话: 0459-6776667

邮箱: 18504590999@163.com